- 1 -

~证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2018-025

深圳高速公路股份有限公司

第八届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）深圳高速公路股份有限公司（“本公司”）第八届董事会第五次会议

于 2018 年 4 月 25 日（星期三）上午以现场和通讯相结合的方式在深圳举行。

（二）会议通知和会议补充通知分别于 2018 年 4 月 11 日、4 月 20 日以电

子邮件或专人送达方式发送；会议材料分别于 2018 年 4 月 18 日、4 月 20 日以

电子邮件或专人送达方式发送；

（三）会议应到董事 12 人，出席和授权出席董事 12 人，其中：董事胡伟、

吴亚德、廖湘文、龚涛涛、陈燕、范志勇及独立董事蔡曙光、温兆华、陈晓露、

白华亲自出席了会议；董事刘继、陈元钧因公务原因未能亲自出席会议，分别委

托董事胡伟、吴亚德代为出席并表决。

（四）全体监事及部分高级管理人员列席了会议。

（五）会议的召集和召开符合《公司法》和本公司《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议由董事长胡伟主持，会议审议讨论了通知中所列的全部事项。有

关事项公告如下：

一、审议通过 2018 年第一季度报告。

表决结果：赞成 12 票；反对 0 票；弃权 0 票。

二、审议通过关于调整梅林关城市更新项目拆迁补偿方案的议案。

表决结果：赞成 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。于本项议案中存在关联关系

的董事胡伟、刘继、陈燕和范志勇均已回避表决。

- 2 -

董事会同意按照议案中的方案，由深圳市深国际联合置地有限公司（“联合

置地”）对本公司全资子公司深圳市梅观高速公路有限公司（“梅观公司”）增加

9,120 平方米的回迁办公楼物业补偿，用于补偿梅林关城市更新项目涉及梅观公

司所属物业。

根据《上海证券交易所股票上市规则》及相关规定，上述交易将构成本公

司的关联交易。独立董事已在本次会议召开前认可将该议案提交董事会讨论，并

在董事会会议上就该关联交易分别发表了意见。鉴于相关补偿方案调整协议暂未

签署，上述交易能否成立还存在不确定性，敬请投资者关注。本公司将在相关协

议签署后及时履行信息披露义务。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2018 年 4 月 25 日